
Nuova domanda Imposta di bollo
assolta in modo

virtuale. Aut. Agenzia
delle Entrate - Dir.

Prov. di Modena - Uff.
Terr. di Modena n.

15224 del 04/03/2015

Codice Pratica: 12929/2025

LEVRATTI S.R.L.
VIA 2 GIUGNO 83
41037 MIRANDOLA (MO)
Tel: 0535/24127
Fax: 0535/26202
Mail: levratti.srl@impresalevratti.it

La presente autorizzazione è valida per il periodo dal 28/07/2025 al 27/07/2026 e per N. ILLIMITATO DI TRANSITI e
può essere revocata o sospesa in qualsiasi momento qualora obiettive esigenze di sicurezza del transito lo
richiedano.

sulle strade (o tratte di esse), percorribili dai veicoli e trasporti eccezionali alla data del transito, contenute in una
sezione dell'Archivio Regionale delle Strade (ARS) alla voce "strade per trasporto pali", di cui alla Determina n. 3537
del 20 marzo 2012 della Regione Emilia-Romagna (BUR n. 61 del 11/04/2012).

Visto il D.Lgs. n. 285/92 e s.m.i. e il D.P.R. n. 495/92 e s.m.i.
In esecuzione della L.R. n. 13/2015.
Richiamato quanto disposto relativamente alle competenze dei Dirigenti dall'art. 107 del D.Lgs 18 Agosto 2000, n.
267 e s.m.i. e dallo Statuto e Regolamento di Organizzazione dell'Ente.
Vista la domanda pervenuta in data 11/07/2025 assunta al P.G. 24412/2025 dalla Ditta LEVRATTI S.R.L. con sede
in VIA 2 GIUGNO 83 - 41037 MIRANDOLA (MO) P.I/C.F. 00994250363.
Visto gli elenchi di strade rilasciato dagli Enti proprietari delle strade interessate al transito (ARS).

L'indennizzo per la maggiore usura della strada non è dovuto in quanto le masse del veicolo/convoglio non
eccedono quelle imposte dalle norme vigenti.

AUTORIZZA

la Ditta in indirizzo ad effettuare il seguente transito eccezionale:

AREA TECNICA - SERVIZIO PROGRAMMAZIONE URBANISTICA, SCOLASTICA E TRASPORTI -
U.O. TRASPORTI E CONCESSIONI

Il transito deve essere effettuato sul seguente percorso o elenco stradale autorizzato:

Il veicolo utilizzato è AUTOCARRO:
MARCA E TIPO VOLVO TRUCK FM7 N° DI TARGA BR114LH ASSI 3

Caratteristiche massime del veicolo A CARICO:

sporg. ant. m
MASSA compl. t:altezza mlunghezza mlarghezza m 2,550 12,965 3,500 26,000

1,100 3,390sporg. post. m

MATERIALE TRASPORTATO: PALI PER LINEE ELETTRICHE, TELEFONICHE E DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE
(o materiale analogo)

Autorizzazione 12929/2025 del 11/07/2025 12:46

/ 41
AREA TECNICA - SERVIZIO PROGRAMMAZIONE URBANISTICA, SCOLASTICA E TRASPORTI -

U.O. TRASPORTI E CONCESSIONI
via J. Barozzi 340, 41124 Modena - tel 059 209 910 fax 059 209 661 c.f. e p.i. 01375710363

Mail: trasportieccezionali@provincia.modena.it PEC: teonline@cert.provincia.modena.it Web: www.provincia.modena.it



Autorizzazione 12929/2025 del 11/07/2025 12:46

La presente autorizzazione è concessa alle seguenti condizioni:

Il veicolo deve essere segnalato come previsto dalla normativa vigente. Durante il transito in condizione di
eccezionalità è obbligatorio l'uso contemporaneo delle luci di posizione, dei proiettori anabbaglianti e dei dispositivi
supplementari di segnalazione visiva a luce lampeggiante gialla o arancione.

La velocità del veicolo non deve superare i limiti massimi indicati dal D.Lgs. n. 285/92 e s.m.i. e dalla Carta di
circolazione nonché quelli, se diversi, fissati dagli Enti proprietari delle strade. La velocità deve essere ulteriormente
ridotta nei tratti di strada a visibilità limitata, nelle curve e quando ricorrono le condizioni indicate dall'art. 141 del
D.Lgs. n. 285/92 e s.m.i.

Il transito può essere effettuato nelle ore diurne e notturne.

La presente autorizzazione non esime dal possesso dei regolari documenti di circolazione rilasciati dal competente
Ufficio locale della Motorizzazione Civile.

Durante il transito devono essere osservati gli obblighi e le limitazioni localmente imposti e risultanti dalla segnaletica
stradale e dalle disposizioni in vigore. L'autorizzazione non è valida nei giorni e periodi indicati annualmente da
apposite disposizioni ministeriali e relativi decreti prefettizi. In caso di neve, ghiaccio, nebbia o visibilità di norma
inferiore a m. 70 (settanta), il veicolo dev'essere tempestivamente allontanato dalla sede stradale e condotto alla più
vicina area disponibile.

Il conducente deve essere munito del presente documento da esibire a richiesta del personale cui all'art. 12 del
D.Lgs. n. 285/92 e s.m.i.

Il veicolo/complesso può circolare SENZA SCORTA TECNICA.

Il transito sulle strade autorizzate deve effettuarsi evitando le ore di maggiore punta del traffico del mattino e del
pomeriggio.

E' vietata la circolazione e la sosta sulle banchine stradali e in aree esterne alla carreggiata.

La Ditta è obbligata a risarcire per intero i danni eventualmente arrecati al Demanio stradale su semplice
presentazione da parte di questo Ente, del conto spese per le riparazioni.

Resta a carico della Ditta ogni responsabilità per danni arrecati a sé, a terzi, o cose per effetto della presente
autorizzazione, rimanendo sempre questo Ente rilevato ed indenne.

La Ditta deve verificare l'agibilità del percorso con un giorno di anticipo rispetto alla data in cui sarà effettuato ogni
singolo transito.

Ogni spesa relativa alla presente autorizzazione, dipendente sia da accertamenti istruttori eccezionali che dalle

sulle strade (o tratte di esse), percorribili dai veicoli e trasporti eccezionali alla data del transito, contenute in una
sezione dell'Archivio Regionale delle Strade (ARS) alla voce "strade per trasporto pali", di cui alla Determina n. 3537
del 20 marzo 2012 della Regione Emilia-Romagna (BUR n. 61 del 11/04/2012).

Al fine di consentire eventuali attività di controllo, l'obbligo di conservare su ogni veicolo l'elenco delle strade
percorribili dai veicoli e trasporti eccezionali, è assolto con il riscontro della corrispondenza tra il percorso effettuato o
da effettuare e quello consentito dall'ARS alla data del transito che dovrà essere sempre comunque verificato dalla
Ditta prima dell'inizio di ciascun viaggio, ai seguenti link:
http://servizissiir.regione.emilia-romagna.it/ARS
http://servizissiir.regione.emilia-romagna.it/ARS/Mobile
Il titolare dell'autorizzazione è obbligato a verificare, prima dell'inizio di ciascun viaggio, l'elenco vigente alla data del
transito, consultabile ai link sopra indicati, nonchè l'effettiva percorribilità della strada ai sensi dell'art. 17 comma 5 del
Regolamento di esecuzione del Codice della Strada (DPR 495/92).

PER IL TRANSITO SUI MANUFATTI DI ASPI:
I valori e le condizioni di transitabilità dei cavalcavia sovrappassanti le tratte autostradali di ASPI sono riportati nella
mappa redatta da ASPI al link:
https://www2.autostrade.it/BVSTeCrossing/public
Per tali cavalcavia l'autorizzazione è valida solo entro la soglia dei valori di "transito condizionato" riportati nella
mappa. Al di sopra di tale soglia è necessaria un'autorizzazione singola o multipla.

Questo provvedimento di autorizzazione non comprende le strade provinciali richieste che alla data dell' 8
Aprile 2021 risultano trasferite ad ANAS SpA. Tali strade, devono essere integrate con una nuova
autorizzazione da richiedere ai competenti uffici di ANAS Spa.

/ 42
AREA TECNICA - SERVIZIO PROGRAMMAZIONE URBANISTICA, SCOLASTICA E TRASPORTI -

U.O. TRASPORTI E CONCESSIONI
via J. Barozzi 340, 41124 Modena - tel 059 209 910 fax 059 209 661 c.f. e p.i. 01375710363

Mail: trasportieccezionali@provincia.modena.it PEC: teonline@cert.provincia.modena.it Web: www.provincia.modena.it



Autorizzazione 12929/2025 del 11/07/2025 12:46

11/07/2025 12:46

Ogni spesa relativa alla presente autorizzazione, dipendente sia da accertamenti istruttori eccezionali che dalle
prescrizioni in essa contenute, è a carico della Ditta.

Gli Organi preposti al controllo devono verificare sia il rispetto delle prescrizioni ivi contenute e sia, quando dovuto, se
le origini e le destinazioni finali dei relativi percorsi (o tratte) sono quelle autorizzate. Questo Ente, resta peraltro in
attesa di conoscere quanto accertato per l'adozione dei necessari provvedimenti da adottarsi sull'autorizzazione
concessa.

Il veicolo deve essere allestito in modo permanente con adeguate attrezzature e deve inserirsi, compreso il carico,
nella fascia di ingombro di cui al D.P.R.. n. 495/92 e s.m.i. La parte a sbalzo anteriore non deve eccedere i m. 2.50
misurati al centro dell'asse anteriore mentre la sporgenza posteriore i 4/10 della lunghezza del veicolo. La Ditta deve
sempre, prima di effettuare il transito, verificare attentamente l'intero percorso con sopralluoghi e misure allo scopo di
accertare l'inesistenza di qualsiasi impedimento e limitazione.

PRESCRIZIONI PARTICOLARI:
PROVINCIA DI MODENA COMUNICAZIONE URGENTE:
Con Ordinanza n. 118 del 10/06/2025 la Provincia di Modena ha disposto a partire dalle ore 17:00 del giorno 11
giugno 2025:
• APERTURA AL TRANSITO del tratto della SP NUOVA PEDEMONTANA dall'intersezione a rotatoria con la S.P. 17
di Castelvetro all'intersezione a rotatoria con ViaMontanara.
• DIVIETO DI TRANSITO AI VEICOLI DI MASSA A PIENO CARICO SUPERIORE A 3,5 TONNELLATE nei seguenti
tratti stradali:
SP 16 "di Castelnuovo Rangone" dal km 14+230 (intersezione con Via Cesare Battisti / Via Fabio Filzi) al km 16+465
(accesso INALCA S.p.A.);
SP 16 "di Castelnuovo Rangone" dal km. 16+595 (intersezione con Via Belvedere) al km17+990 (intersezione con
Via Sant’Eusebio); SP 569 "di Vignola" dal km 4+825 (intersezione con Via Orsini) al km 10+775 (intersezione con
Via Lugazzo).
• DIVIETO DI TRANSITO AI VEICOLI DI MASSA A PIENO CARICO SUPERIORE A 3,5 TONNELLATE ECCETTO
CARICO/SCARICO nei seguenti tratti stradali:
SP 16 "di Castelnuovo Rangone" dal km 13+620 (intersezione con Via del Cristo) al km 14+230 (intersezione con Via
Cesare Battisti / Str. F.lli Filzi);
SP 16 "di Castelnuovo Rangone" dal km 16+465 (accesso INALCA s.p.a.) al km 16+595 (intersezione con Via
Belvedere);
SP 569 "di Vignola" dal km 4+400 (intersezione a rotatoria con Via Montanara) al km 4+825 (intersezione con Via
Orsini); SP 17 di Castelvetro dal km 6+985 (intersezione con SP 16 in loc. Settecani) al km 7+745 (intersezione con
SP Nuova Pedemontana).
• DIVIETO DI TRANSITO AI VEICOLI DI MASSA A PIENO CARICO SUPERIORE A 6 TONNELLATE SP 569 "di
Vignola" dal km 2+720 (ponte Rosa sul torrente Tiepido) al km 3+150 (intersezione con Via Croce).

MODENA

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al competente TAR regionale nel termine di 60 gg, o in
alternativa ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 gg, entrambi decorrenti dalla data comunicazione
dell'atto.

/ 43
AREA TECNICA - SERVIZIO PROGRAMMAZIONE URBANISTICA, SCOLASTICA E TRASPORTI -

U.O. TRASPORTI E CONCESSIONI
via J. Barozzi 340, 41124 Modena - tel 059 209 910 fax 059 209 661 c.f. e p.i. 01375710363

Mail: trasportieccezionali@provincia.modena.it PEC: teonline@cert.provincia.modena.it Web: www.provincia.modena.it



PARENTI GIULIA

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del Codice
dell'Amministrazione Digitale nella data risultante dai dati della sottoscrizione digitale. L'eventuale stampa del
documento costituisce copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa predisposta secondo l'articolo 3 del
D.lgs 12 dicembre 1993, n. 39 e l'articolo 3bis, comma 4bis del Codice dell'amministrazione digitale. L'originale di
questo documento è consultabile all'indirizzo:
https://teonline.regione.emilia-romagna.it/WAMswf40/LinkTE.ashx?pdoc=955eb595-0ac9-4cad-85cf-01ca7cbd5182-6

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 "CAD"

IL DIRIGENTE O SUO DELEGATO

Autorizzazione 12929/2025 del 11/07/2025 12:46

/ 44
AREA TECNICA - SERVIZIO PROGRAMMAZIONE URBANISTICA, SCOLASTICA E TRASPORTI -

U.O. TRASPORTI E CONCESSIONI
via J. Barozzi 340, 41124 Modena - tel 059 209 910 fax 059 209 661 c.f. e p.i. 01375710363

Mail: trasportieccezionali@provincia.modena.it PEC: teonline@cert.provincia.modena.it Web: www.provincia.modena.it



Area Tecnica
Amministrativo Lavori Pubblici

Ordinanza numero 118 del 10/06/2025

OGGETTO: COMPLETAMENTO DELLA VARIANTE COSIDDETTA PEDEMONTANA 
ALLA SP 467-SP 569 NEL TRATTO FIORANO-SPILAMBERTO. 4° STRALCIO: DALLA 
LOCALITA' S. EUSEBIO AL PONTE SUL TORRENTE TIEPIDO - LOTTI 3B E 4 - VIA 
DEL CRISTO - SP 17. APERTURA AL TRANSITO E DIVIETO MEZZI PESANTI SU 
SP16 E SP569. .

Il Dirigente VITA ANNALISA

Visti  gli  artt.  6  e  7  del  Nuovo  Codice  della  Strada  approvato  in  data  30  aprile  1992, 
concernente i divieti, gli obblighi e le limitazioni relativamente alla circolazione fuori e dentro i 
centri abitati e limitatamente alle competenze dell'Ente proprietario della strada;

Visto  il  Regolamento  di  esecuzione  e  attuazione  del  citato  Nuovo  Codice  della  Strada 
approvato con D.P.R. in data 16.12.1992 n. 495 e successive modifiche e integrazioni;

Tenuto conto che con Determinazione n° 121 del 28/01/2022 è stato approvato il progetto 
esecutivo dei lavori di  “COMPLETAMENTO DELLA VARIANTE COSIDDETTA PEDEMONTANA 
ALLA SP 467-SP 569 NEL TRATTO FIORANO-SPILAMBERTO. 4° STRALCIO: DALLA LOCALITA' 
S. EUSEBIO AL PONTE SUL TORRENTE TIEPIDO - LOTTI 3B E 4 - VIA DEL CRISTO - SP 17”;

Preso atto che con Determinazione n° 1026 del 14/06/2022 venivano aggiudicati i lavori di 
cui  trattasi  al  FRANTOIO  FONDOVALLE  S.R.L.,  CF  00279260368,  con  sede  in  via 
PROVINCIALE 700 – 41055 MONTESE (MO), contratto Rep. 29105 del 23/09/2022;

Tenuto conto che i lavori sono stati consegnati in data 07/11/2022 e dichiarati ultimati in 
data 15 maggio 2025, come risulta agli atti della Direzione Lavori;

Tenuto conto di quanto espresso dal collaudatore Statico nel Certificato di Collaudo Statico 
del 05/05/2025 acquisito agli atti con Protocollo n. 15401 del 06/05/2025 e depositato in AINOP 
con Protocollo n. 16313 del 12/05/2025;

Accertato che, in considerazione dello stato attuale delle opere realizzate, si rende opportuna 
l’apertura al transito del tratto stradale in oggetto;

Considerato che,  conseguentemente all’apertura del nuovo tratto stradale,  la Provincia di 
Modena d’accordo con i Comuni territorialmente competenti di Castelnuovo Rangone, Castelvetro 
e Spilamberto, ritiene opportuno attuare una serie di importanti modifiche alla circolazione stradale 

Copia informatica per consultazione



Ordinanza n. 118 del 10/06/2025 pag. n. 2

che riguarderanno sia la viabilità provinciale che la viabilità comunale, volte alla razionalizzazione 
degli  spostamenti  dei  mezzi  pesanti  e  contestuale  fluidificazione  della  circolazione  dei  mezzi 
leggeri  sulle  direttrici  SP16 ed SP569, andando così  a migliorare  la  vivibilità  dei  centri  abitati 
attraversati dalle predette arterie stradali;

O R D I N A

1) L’apertura al traffico veicolare dei seguenti tratti stradali:

- Asse Principale con inizio in corrispondenza dell’intersezione a rotatoria con la SP17 di 

Castelvetro e termine in corrispondenza dell’intersezione a rotatoria con Via Montanara, 

nei territori dei Comuni di Castelnuovo Rangone e Castelvetro, per una lunghezza totale 

di 2920 metri.

- Nuova rotatoria  in  corrispondenza  dell’intersezione  con Via  Gualinga  e  Via Lingua 

Lunga

- Nuovo svincolo in corrispondenza di Via del Cristo al km. 13+600, con immissione 

regolata da segnale di STOP

- Nuova intersezione in corrispondenza del km. 7+635 della SP17 di Castelvetro, regolata 

da segnale di STOP

2) Il divieto di transito ai veicoli di massa a pieno carico superiore a 3,5 tonnellate sui seguenti 

archi stradali:

- SP16 di Castelnuovo Rangone dal km. 14+230 (intersezione con Via Cesare Battisti / 

Via Fabio Filzi) al km. 16+465 (accesso INALCA s.p.a.)

- SP16 di Castelnuovo Rangone dal km. 16+595 (intersezione con Via Belvedere) al km. 

17+990 (intersezione con Via Sant’Eusebio)

- SP569  di  Vignola  dal  km.  4+825  (intersezione  con  Via  Orsini)  al  km.  10+775 

(intersezione con Via Lugazzo)

3) Il divieto di transito ai veicoli  di massa a pieno carico superiore a 3,5 tonnellate eccetto 

carico/scarico sui seguenti archi stradali:

- SP16 di Castelnuovo Rangone dal km. 13+620 (intersezione con Via del Cristo) al km. 

14+230 (intersezione con Via Cesare Battisti / Str. F.lli Filzi)

- SP16 di Castelnuovo Rangone dal km. 16+465 (accesso INALCA s.p.a.) al km. 16+595 

(intersezione con Via Belvedere)

- SP569 di Vignola dal km. 4+400 (intersezione a rotatoria con Via Montanara) al km. 

4+825 (intersezione con Via Orsini)

Copia informatica per consultazione



Ordinanza n. 118 del 10/06/2025 pag. n. 3

- SP17 di Castelvetro dal km. 6+985 (intersezione con SP16 in loc.  Settecani)  al km. 

7+745 (intersezione con Nuova Pedemontana)

4) Il divieto di transito ai veicoli di massa a pieno carico superiore a 6 tonnellate sui seguenti  

archi stradali:

- SP569  di  Vignola  dal  km.  2+720  (ponte  Rosa  sul  torrente  Tiepido)  al  km.  3+150 

(intersezione con Via Croce)

5) L’osservanza, lungo tutto il percorso della nuova variante e della rotatoria, della segnaletica 

stradale di prescrizione di cui agli allegati  A (planimetria asse principale) e B (dettaglio 

segnaletica rotatoria Via Gualinga).

a partire dalle ore 17:00 del giorno 11 giugno 2025

I  competenti  Uffici  della  Provincia,  e  gli  altri  Organi  della  Forza  Pubblica  vigileranno  per  la 
regolare esecuzione del presente provvedimento;

La presente ordinanza verrà notificata al pubblico con i segnali previsti dal Regolamento per 
l’esecuzione e l’attuazione del nuovo Codice della Strada.

Il Dirigente
VITA ANNALISA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



cs30
76.482

3000
76.109

3001
76.122

3002
75.638

3003
76.3753004

76.427

3005
76.311

3006
76.255

3007
76.189

3008
76.356

3009
76.583

3010
76.838

3011
76.985

3012
77.252

3013
77.721

3014
78.111

3015
78.148

3016
77.801

3017
77.371

3018
77.097

3019
77.003

3020
76.999

3021
76.918

3022
76.673

3023
76.447

3024
76.527

3025
76.933

3026
76.272

3027
76.071

3028
75.908

3029
75.650

3030
75.545

3031
75.296

3032
75.025

3033
75.051

3034
75.112

3035
75.199

3036
75.335

3037
75.682

3038
75.875

3039
75.830

3040
75.544

3041
75.314

3042
75.008

3043
74.721

3044
74.501

3045
74.688

3046
74.971

3047
75.180

3048
75.528

3049
75.436

3050
75.299

3051
75.166

3052
75.082

3053
75.020 3054

75.013

3055
75.112
3056
75.122

3057
75.277

3058
75.431

3059
75.632

3060
75.494

3061
75.358

3062
75.265

3063
75.253

3064
75.327

3065
75.458

3066
75.459

3067
75.759

3068
76.022

3069
76.189

3070
76.387

3071
76.578 3072

76.827

3073
76.274

3074
75.706

3075
75.488
3076
75.480

3077
75.300

3078
75.264

3079
74.970

3080
74.809

3081
74.584

3082
74.479

3083
74.598

3084
74.798

3085
75.084

3086
75.262

3087
74.993

3088
75.272

3089
75.574

3090
75.828

3091
75.994

3092
75.657

3093
75.656

3094
75.564

3095
75.869

3096
76.240

3097
76.514
3098
76.512

3099
76.433

3100
76.156

3101
75.856

3102
75.493

3103
75.277

3104
75.467

3105
75.650

3106
78.964

3107
78.712

3108
78.451

3109
78.139

3110
77.738

3111
77.417

3112
76.920

3113
76.618

3114
76.344

3115
76.325

3116
76.277

3117
76.256 3118

76.256

3119
76.254

3120
76.715

3121
76.711

3122
76.385

3123
76.641

3124
76.598

3125
77.082

3126
77.497

3127
77.686

3128
78.154

3129
78.480

3130
78.699

3131
78.809

3132
78.812

3133
78.793

3134
78.876

3135
78.816

3136
78.808

3137
78.823

3138
78.897

3139
78.760

3140
79.077

3141
79.389

3142
79.479

3143
79.571

3144
79.483

3145
79.482

3146
79.617

3147
79.558

3148
79.394

3149
78.965

3150
78.864

3151
78.823

3152
79.033

3153
79.262

3154
79.553

3155
79.326

3156
79.121

3157
78.820

3158
78.785

3159
78.616

3160
78.570

3161
78.325

3162
77.966

3163
77.504

3164
78.280

3165
78.162

3166
77.300

3167
76.943

3168
77.116

3169
77.468

3170
77.704

3171
77.335

3172
77.608

3173
78.599
3174
78.591

3175
78.914

3176
78.526

3177
77.454

3178
76.345
3179
76.337

3180
75.226
3181
75.240

3182
74.784

3183
74.675

3184
74.894

3185
74.955
3186
74.957

3187
75.531

3188
77.000

3189
77.594

3190
78.477

3191
78.817

3192
78.889

3193
78.480

3194
77.412

3195
76.095

3196
74.958

3197
74.847

3198
75.496

3199
76.776

cs32
78.553

cs33
78.871

tral-cal
76.943

cs34
81.683

3200
80.701

3201
81.224

3202
81.531

3203
81.649

3204
82.018

3205
81.832

3206
81.886

3211
81.672

3212
81.538 3213

81.664

3214
81.826

3215
81.629

3216
81.824

3217
81.056

3218
80.878

3219
80.528

3220
80.339

3221
81.155

3222
81.727

3223
81.738

3224
81.387

3225
81.477

3226
81.632

3227
81.978

3228
82.314

3229
82.484

3230
82.431

3231
82.661

3232
82.579

3233
82.696

3234
82.591

3235
82.881

3236
82.868

3237
82.923

3238
82.811

3239
82.382

3240
81.745

3241
80.764

3242
79.929

3243
79.877

3244
79.842

3245
79.784

3246
79.872

3247
79.878

3248
79.812

3249
79.715

3250
79.144

3251
78.590

3252
77.803

3253
77.166

3254
76.040

3255
77.095

3256
77.806

3257
79.204

3258
79.103

3259
78.305

3260
77.882

3261
77.230

3262
76.036

3263
76.658

3264
79.619

3265
81.022

3266
81.228

3267
80.877

3268
81.447

3269
82.803

3270
82.539

3271
82.143

3272
81.727

3273
80.811

3274
79.723

3275
77.529

3276
77.142

3277
79.049

3278
80.006

3279
80.272

3280
79.988

3281
80.322

3282
80.926

3283
82.010

3284
81.150

3285
80.354

3286
81.820

3287
82.646

3288
83.628

3289
83.916

3290
83.979

3291
83.323

3292
82.852

3294
82.766

3295
82.555

3296
82.261

3297
81.805

3298
81.329

3299
80.660

3300
80.464

3301
80.443

3302
79.685

3303
78.046

3304
77.823

cs35
81.721

cs37
78.894

cs38
76.975

st300
79.227

3307
81.567

3312
76.011

3313
76.087

3314
76.057

3315
76.097

ST300
79.227

CS36
77.704

CS39
78.828

CS31
76.917

3402
80.207

3403
84.012

3404
84.438

3405
84.444

3406
84.729

3407
79.306

3408
79.310

3409
79.434

3410
79.542

3410b
79.774

3411
79.859

3412
79.954

3413
79.956

3414
80.225

3415
80.454

3416
81.828

3417
82.891

3418
81.103

3419
81.520

3420
81.523

3421
81.524

ST300B
79.227

3502
75.238

3503
75.334

3504
75.047

3505
74.044

3506
73.978

3507
74.873

3508
75.666

3509
76.930

3510
77.477

3511
75.432

3512
75.159

3513
75.375

3514
75.643

3515
75.222

3516
74.247

3517
74.168

3518
75.108

3519
75.509

3520
76.954

3521
78.136

3522
78.602

ST301
75.041

3523
74.105

3524
73.549

3525
73.730

3526
73.614

3527
71.855

3528
74.475

3529
74.009

3530
74.076

3531
73.929

3532
72.119

3533
72.081

3534
74.558

3535
74.587

3536
74.646

3537
74.875

3538
74.886

3539
74.672

3540
74.607

3541
74.4613542

73.107

3543
72.856

3544
71.939

3549
75.097

3550
75.145

3551
75.199

3552
74.037

3553
75.175

3554
75.171

3555
75.147

3556
75.041

3557
73.721

3558
75.166

3559
75.104

3560
75.055

3561
74.941

3562
73.841

3563
76.418

3564
76.351

3565
76.258

3566
75.416

3567
75.008

3568
73.989

3569
75.645

3570
75.538

3571
75.592

3572
75.106

3573
74.925

3574
73.648

3575
75.632

3576
75.404

3577
75.371

3578
74.827

3579
73.567

3580
83.381

3581
83.510

3582
83.606

3583
83.907

3584
84.077

3585
80.427

3586
86.859

3587
87.084

3588
90.371

3589
75.359

3590
75.181

3591
75.463

ST302
80.616

3595
75.894

3596
75.685

3597
75.799

3598
75.891

3599
75.446

3600
74.649

3601
74.754

3602
75.525

3603
75.931

3604
77.199

3605
78.388

3606
78.777

3607
78.916

3608
78.809

3609
77.392

3610
76.233

3611
74.8823612

74.811

3613
75.532

3614
76.093

3615
75.791

3616
75.762

3617
75.812

3618
75.513

3619
76.040

3620
76.445

3621
75.804

3622
74.7443623

75.690

3624
75.584

3625
76.130

3626
75.723

3627
74.882

3628
76.305

3629
75.955

3630
76.010

3631
75.248

3632
76.102

3633
75.843

3634
76.118

3635
76.207

3636
75.174

3637
76.535

3638
76.323

3639
76.389

3640
76.347

3641
75.2413642

76.638

3643
76.626

3644
76.649

3645
76.272

3646
75.318

3647
75.426

3648
76.973

3649
77.234

3650
77.318

3651
77.028

3652
76.564

3653
76.357

3654
76.279

3655
75.205

3656
75.187 3657

75.215

3658
75.175

3659
76.930

3660
76.648

3661
76.352

3662
76.173

3663
75.248

3664
78.354

3665
77.005

3666
76.627

3667
76.283

3668
75.089

3669
77.976

3670
77.407

3671
77.089

3672
76.841

3673
74.868

3674
77.631

3675
77.531

3676
77.119

3677
76.903

3678
75.9673679

75.837

3680
74.909

ST400
76.047

3701
76.940

3703
76.935

3704
77.311

3705
92.797

3707
76.671

3708
76.659

ST500
76.514

3804
76.663

3805
76.665

3806
76.213

3450
76.616

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

DN100

DN100

DN 100

DN 100

DN 100

DN100

DN 100 DN 100

90

90

Regolamento codice stradale
Fig.II 234 Art.127

Posizione 2

tabella 300x200 cm
Segnale di preavviso di intersezione extraurbana

eccetto

Regolamento codice stradale
Fig.II 234 Art.127

Posizione 5

tabella 300x200 cm
Segnale di preavviso di intersezione extraurbana

eccetto

Regolamento codice stradale
Fig.II 234 Art.127

Posizione 6

tabella 300x200 cm
Segnale di preavviso di intersezione extraurbana

SP 17

SP 17

eccetto

70

70

40
40

40

40

40

90

Regolamento codice stradale
Fig.II 234 Art.127

Posizione 4

tabella 300x200 cm
Segnale di preavviso di intersezione extraurbana

eccetto

tabella 100x150cm

80 m

tabella 100x150cm

80 m

Regolamento codice stradale
Fig.II 234 Art.127

Posizione 3

tabella 300x200 cm
Segnale di preavviso di intersezione extraurbana

150 m

150 m

150 m

150 m

120 m

150 m

tabella 60x90cm

tabella 60x90cm

in presenza
di neve o ghiaccio

11
NUOVA

PEDEMONTANA

12
NUOVA

PEDEMONTANA

BIFACCIALE

BIFACCIALE

VIA N._DAL_CIV._135_AL_135B
MODENA

3,0 km

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

STOP

DN100

DN 100

DN 100

90

Regolamento codice stradale
Fig.II 234 Art.127

Posizione 1

tabella 300x200 cm
Segnale di preavviso di intersezione extraurbana

SP 16

40

Regolamento codice stradale
Fig.II 237 Art.127

Posizione 1b

tabella 200x200 cm
Segnale di preavviso di intersezione extraurbana

a m. 190

150 m

in presenza
di neve o ghiaccio

tabella 100x150cm

80 m

150 m

95 m

90

13
NUOVA

PEDEMONTANA

BIFACCIALE

tabella 60x90cm

3,0 km

N

Planimetria
scala 1:1000

N

Planimetria
scala 1:1000

 PLANIMETRIA SEGNALETICA
VERTICALE ASSE PRINCIPALE

RIFERIMENTO ELABORATO

SCALA

revisione data descrizione redatto controllato approvato

ubicazione intervento

DATA                        

N

telefono 059 209 623     fax 059 343 706
viale Jacopo Barozzi,340 Direzionale 70, 41124 Modena  c.f. e p.i. 01375710363
centralino 059 209 111  www.provincia.modena.it   provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

PROVINCIA DI MODENA

Servizio viabilità
Direttore Ing. Annalisa Vita

PROVINCIA DI MODENA
Direttore Ing. Annalisa Vita

A.D.

SUB 4

Area Tecnica

COMPLETAMENTO DELLA VARIANTE COSIDDETTA PEDEMONTANA ALLA
S.P. 467 - S.P. 569 NEL TRATTO FIORANO SPILAMBERTO  4° STRALCIO

DALLA LOCALITA' S.EUSEBIO AL PONTE SUL TIEPIDO
LOTTI 3b e 4 - VIA DEL CRISTO - S.P. 17

ALLEGATO ALL'ORDINANZA DI APERTURA

PROT. n° 

CL.         11 . 15 . 02  

DEL    

FASC.    20

Giugno  2025 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott. Luca Rossi

DIRETTORE DEI LAVORI

Ing. Massimo Grimaldi

FRANTOIO FONDOVALLE SRL
IMPRESA ESECUTRICE

(Firmato Digitalmente)

(Firmato Digitalmente)

(Firmato Digitalmente)

A

Copia informatica per consultazione



H2BL H2BL H2BL H2BL H2BL H2BL
H2BL

H2B
L

H2
BL

H2
BL

H2
BL

H2
BL

H2
BL

H2
BL

H2B
L

H2B
L

H2BL
H2BL

H2B
L

H2
BL

H2
BL

H2
BL

H2
BL

H2
BL

H2
BL

H2
BL

H2BL
H2BL

H2BL
H2BL

H2BL
H2BL

H2BL

H2BL

H2BL

H2BL

H2BL
H
2BL

H2BL

H2BLH2BL
H2BL

H2BL

H
2BL

H
2B
L

H
2B
L

H
2B
L

H
2B
L

H
2B
L

H
2B
L

H2
BL

H2
BL

H2
BL

H2
BL

H2B
L

H2B
L

H2BL H2BL
H2BL

H2BL
H2BL

H2BL
H2BL

H2BL
H2BL

H2BL
H2BL

H2BL H2BL H2BL

H2
BL

H2
BL

H2BL H2BL

H2BL

H2BL

H2BL

H2BL
H
2BL

H
2BL

DN50

DN50INOX 304 DN50

INOX 304 DN100

IN
O

X 
30

4 
DN

50

PV
C 

De
20

0

PE
AD

 D
e1

10
 P

N
16

INOX 304 DN50

INOX 304 DN50

FORO DI SCARICO

PVC De75

DN 50

DN 50

DN 50

0  1  2  3
  4  5  6  

7

DN 5
0

0  1  2  3  
4  5  6  7

H2BL

H2BL

H2BL

H2BL

H2BL
H
2BL

H
2BL

H
2BL

H
2BL

H
2BL

H2BL

H2BL

H2BL

H2BL

H2BL

H2BL

H2BL
H2BL

H2BL
H2BL

H2BL

eccetto

320 m

DETTAGLIO SEGNALETICA VERTICALE
         ROTATORIA GUALINGA

RIFERIMENTO ELABORATO

SCALA

revisione data descrizione redatto controllato approvato

ubicazione intervento

DATA                        

N

telefono 059 209 623     fax 059 343 706
viale Jacopo Barozzi,340 Direzionale 70, 41124 Modena  c.f. e p.i. 01375710363
centralino 059 209 111  www.provincia.modena.it   provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

PROVINCIA DI MODENA

Servizio viabilità
Direttore Ing. Annalisa Vita

PROVINCIA DI MODENA
Direttore Ing. Annalisa Vita

A.D.

SUB 4

Area Tecnica

COMPLETAMENTO DELLA VARIANTE COSIDDETTA PEDEMONTANA ALLA
S.P. 467 - S.P. 569 NEL TRATTO FIORANO SPILAMBERTO  4° STRALCIO

DALLA LOCALITA' S.EUSEBIO AL PONTE SUL TIEPIDO
LOTTI 3b e 4 - VIA DEL CRISTO - S.P. 17

ALLEGATO ALL'ORDINANZA DI APERTURA

PROT. n° 

CL.         11 . 15 . 02  

DEL    

FASC.    20

Giugno  2025 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott. Luca Rossi

DIRETTORE DEI LAVORI

Ing. Massimo Grimaldi

FRANTOIO FONDOVALLE SRL
IMPRESA ESECUTRICE

(Firmato Digitalmente)

(Firmato Digitalmente)

(Firmato Digitalmente)

B

Copia informatica per consultazione


